Detalhamento das Sang&es Vigentes - Cadastro de Empresas Inidoneas e Suspensas - CEIS - Portal da ... http://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/ceis?paginacaoSimples=true&tamanhoPagina=&offse...

FILTROS APLICADOS:

CPF/CNPJ. 43758274672 33367671649 60765249834 06112314681 06002808000194 06002808000275
LIMPAR
Data da consulta: 27/12/2021 08:39:01 Clique aqui para
Data da ultima atualizagao: 24/12/2021 05:40:04 efetuar a
ORGAO/ENTIDADE Cella DATA DE PUBLICAGAO DA
DETALHAR CNPJ/CPF DO SANCIONADO NOME DO SANCIONADO UF DO SANCIONADO SANCIONADORA TiPO DA SANCAO SANCAO

Nenhum registro encontrado

1of1

QUANTIDADE

27/12/2021 08:56



